
 

OBČINA LJUTOMER        

OBČINSKI SVET         
 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZSL/ (Uradni list RS, št. 94/2007 UPB2, 

27/08 – Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 76/16 – Odl. US) in  18. člena Statuta 

Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 11/09, 7/11, 2/13 in 1/16) je Občinski 

svet Občine Ljutomer na _____. seji ______ sprejel  

 

 

SKLEP št. _____ 

 

o določitvi cene nakupa spominske napisne table na prostoru za raztros pepela  

na pokopališču v Ljutomeru 

 

 

1. Občinski svet Občine Ljutomer daje soglasje k ceniku nakupa spominske napisne table 

na prostoru za raztros pepela na pokopališču v Ljutomeru v višini 50,00 EUR (z 

DDV). 

 

2. Sredstva iz naslova nakupa spominskih napisnih tabel so prihodek proračuna Občine 

Ljutomer. 

 

3. Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

 

 

Številka: 354/2020-10- 

Datum:         

 

mag. Olga KARBA, 

                                                                                                     ŽUPANJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti:  

 Vsem krajevnim skupnostim na območju občine Ljutomer 

 Dušanu Bratuša s.p., Vogričevci 18/a, 9240 Ljutomer 

 Razvojno-projektnemu oddelku 

 

 

 

 

 



O b r a z l o ž i t e v : 

 

Občina Ljutomer je v letu 2019 pristopila k  ureditvi spominskih napisnih tabel na prostoru za 

raztros pepela na pokopališču Ljutomer. 

 

Izvedena so bila naslednja dela: 

– ureditev dodatnega tlakovanja na SV-nem delu prostora za raztros pepela,  

– postavitev podstavka z montažnimi panoji, 

– nabava spominskih plošč. 

 

Cena spominske plošče je določena na podlagi nabavne cene (izvajalčeve cene). 

 

Občinskemu svetu  Občine Ljutomer se predlaga, da poda soglasje k predlaganemu sklepu.   

 

 

Pripravil 

Razvojno – projektni oddelek 

 mag. Olga KARBA, 

 ŽUPANJA 

 


